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pentru aprobarea Listei obiectivelor de investitii 
pentru anul 2022 la Serviciul Public de Asistenta Sociala 

Consiliul Local al orasului Comanesti, judetul Bacau intrunit in sedinta ordinara din 
data de 25.03.2022 

Aviind in vedere: 
- Referatul de aprobare inregistrat sub nr. 15.456/14.03.2022 al Primarului orawlui 

Comane*ti; 
- Raport de specialitate inregistrat sub nr. 15.456/A/14.03.2022 al Serviciului Public de 

Asistenta Sociala al orawlui Comanqti prin care se solicita aprobarea Listei obiectivelor de 
investitii pentru anul 2022; 

-Avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Comanqti; 
In conformitate Cu: 
- art. 44 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile 
completarile ulterioare; 
- Legea nr. 317/2021 privind bugetul de stat pe anul 2022; 
In temeiul art.129 alin.(2), lit.b, pct.(4), lit.a ,alin.2, lit.d, pct.(7),lit.b, art. 139 alin.(3), 

art. 196 alin 1, lit a) si art. 197 din Ordonanta de urgenta nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, adopta urmatoarea 

Art.1 Consiliul Local Comaneti aproba Lista obiectivelor de investitii pentru anul 2022 al 
Serviciului Public de Asistenta Sociala Comanqti, conform anexei care face parte integranta din 
prezenta hotarare. 

Art.2  Prezenta hotarare se va comunica Institutiei Prefectului judetului Bacau, Primarului 
orawlui Comanqti i tuturor Serviciilor i Compartimentelor interesate din cadrul Unitatii 
Administrativ—Teritoriale Orawl Comanqti, pentru ducere la indeplinire §i poate fi contestata in 
termen de 30 de zile, cu respectarea procedurii prealabile, potrivit prevederilor Legii nr.554/2004 
privind contenciosul administrativ, cu modificarile i completarile ulterioare. 

Presedinte de sed 
Consilier loc4 

Anastasiu Coils ,*11 

Nr.52 
Din 25.03.2022 

Contrasemneaza pentru legalitate, 
Secretarul general al orasului, 

jr.Daniela Chirla 



Contrasemneaza pentru legalitate, 
Secretarul general al orasului, 

jr.DaDiela Chirila 

Presedinte de sedinta 
Consilier local, 

Anastasiu 

Anexa la Hotararea nr.52 din 25.03.2022 

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII 

V 

1 

TOTAL 

A. Obiective de investitii in continuare 

B. Objective de investitii noi 

C. Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de investitii 

a) Documentatii si studii de fezabilitate 

Programe si licente informatice 

b) Dotari independente 

TOTAL 

2 

10000, 

0 

0 

10000 

10000 

10000 

0 

Surse 
proprii 

3 

Credite 
interne 

4 

.  

Credite 
externe 

5 

Total alocatii 
bugetare 

6 

10000 

0 

0 

10000 

10000 

10000 

Buget local 

7 

10000 

10000 

10000 

10000 

0 

Transtde la bug. 
De stat ptrinvestitii 
finantate partial din 
imprumuturi externe 

8 

LEI 

Alte surse 
constituite 
potrivit legii 

9 


